保護者様

１　収入

項　　　目 単　価 金　額

学校納入金（前期） 5330 517010

学校納入金（後期） 2380 235620

転入児童　追加入金 200 400

未納分　追加入金 2380 2380

個別分支払い分　入金 350 2450

合　　　計 757860

２　支出

項　　　目 単　価 金　額

国語テスト　 900 87750

算数テスト　 900 87750

おけいこ　ひらがな　すうじ　年間 370 35890

書写ノート 640 62720

おけいこ　カタカナ　年間 320 31040

漢字スキルアップ　 700 68600

A4リングファイル（特活ファイル） 180 17460

算数ドリル 1000 98000

連結式クリアフィル 160 15520

安定型あさがおEB型 870 84390

計算カード　ソフトケース 310 30070

名刺型ソフト名札　両用　大 90 8730

貼れるんじゃー（名前シール） 350 36400

体育読本 280 27160

健康手帳 130 12610

バンダナ 140 13860

チアポンポン　3色 170 16830

クロッカス 65 5395

アイリス 475 5225

フリージア 475 4275

ムスカリ 545 4905

転籍児童返金 900 900

加納分　返金 2380 2380

合　　　計 757860

３　差引

　　収入（　　　757860　　　　）－支出（　　　757860　　　　）＝　　0円
　以上のとおり報告いたします。

　なお、上記決算に関する帳簿類については、保護者の代表の方から検査及び承認を受けています。

令和5年3月24日

横浜市立折本学校
校長

令和4年度　第1学年　学年費　会計報告